
ZARZĄDZENIE NR 341/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 207/2020 z dnia 8.04.2020 r. w sprawie ustalenia * innego terminu 
płatności opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Skarbu 

Państwa, położonych w Wałbrzychu, obręb Biały Kamień nr 16, działki nr * oraz *. 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U.2020.920 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5 i art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.2020.65 z póź. zm.), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie nr 207/2020 z dnia 8.04.2020 r. w sprawie ustalenia * innego terminu płatności 
opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych 
w Wałbrzychu, obręb Biały Kamień nr 16, działki nr * oraz *.   

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej w związku z ustawą o ochronie danych osobowych 

Id: EA222276-DDFC-4530-B8EC-BF508C77A1AB. Przyjęty Strona 1




